
 
 

UCHWAŁA NR XV/158/25 
RADY MIEJSKIEJ W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ 

z dnia 19 sierpnia 2025 roku 

w sprawie Regulaminu udzielania dotacji w ramach programu „Oszczędzam wodę, łapię deszcz” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 
2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 1, art. 403 ust. 5 w związku z art. 400a ust. 1 pkt 2, 5, 32 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 647), Rada Miejska 
w Kalwarii Zebrzydowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin udzielania dotacji w ramach zadania „Oszczędzam wodę, łapię deszcz” 
w Gminie Kalwaria Zebrzydowska, stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały, określający zasady udzielenia 
dotacji pochodzącej z budżetu gminy na dofinansowanie zakupu zbiornika do gromadzenia i wykorzystania 
wód opadowo-roztopowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalwarii Zebrzydowskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Traci moc uchwała XVIII/194/20 Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej z dnia 25 czerwca 
2020 r. w sprawie przyjęcia programu mikroretencji „Oszczędzam wodę, łapię deszcz” w Gminie Kalwaria 
Zebrzydowska oraz określenia regulaminu udzielania dotacji celowej na realizację przedmiotowego zadania. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii 

Zebrzydowskiej 
 
 

Paweł Hebda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 sierpnia 2025 r.

Poz. 4953



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/158/25 
Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej 
z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

Regulamin udzielania dotacji celowej na dofinansowanie zadań z zakresu poprawy gospodarki wodnej 
i małej retencji na terenie Gminy Kalwaria Zebrzydowska w ramach zadania: „Oszczędzam wodę, łapię 

deszcz” 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

 

§ 1.  

Regulamin udzielania dotacji celowej na dofinasowanie zadań z zakresu poprawy gospodarki wodnej 
i małej retencji na terenie Gminy Kalwaria Zebrzydowska w ramach zadania: „Oszczędzam wodę, łapię 
deszcz”, zwany dalej „Regulaminem”, określa zasady i tryb wspierania małej retencji wód opadowych poprzez 
przyznawanie dofinansowania ze środków budżetu Gminy Kalwaria Zebrzydowska na zakup nowego zbiornika 
na deszczówkę. Regulamin określa także zasady rozliczania przyznanego wsparcia w ramach realizacji 
programu „Oszczędzam wodę, łapię deszcz”. 

§ 2.  

Ilekroć w Regulaminie używa się poniższych pojęć, należy je rozumieć następująco: 

1) „Burmistrz” – Burmistrz Miasta Kalwarii Zebrzydowskiej; 

2) „Gmina” – Gmina Kalwaria Zebrzydowska; 

3) „Budynek” – budynek mieszkalny jednorodzinny, wielorodzinny wraz z instalacjami i urządzeniami 
technicznymi trwale związany z gruntem, jest wydzielony z przestrzeni za pomocą przegród budowlanych 
oraz posiada fundamenty i dach; 

4) „Inwestor” – Wnioskodawca, który pozytywnie przeszedł weryfikację przed rozpoczęciem inwestycji 
i znalazł się na liście rankingowej; 

5) „Zadanie” – rozumie się przez to wykonanie w ramach mikroretencji systemów do gromadzenia 
i gospodarczego wykorzystania wód opadowych na nieruchomościach zlokalizowanych w granicach 
administracyjnych Gminy Kalwaria Zebrzydowska przy uwzględnieniu wymogów wynikających 
z przepisów powszechnie obowiązujących obejmujące naziemny, zamknięty, wolnostojący „zbiornik na 
deszczówkę” z dachu o pojemności minimum 300 l wraz z instalacją do podłączenia do rynny; 

6) „Zbiornik na deszczówkę” –nowy, ekologiczny zbiornik spełniający funkcję zatrzymania i wykorzystania 
wody opadowej w miejscu jej powstania w sposób gospodarczy m.in. do podlewania ogrodu, trawnika; 

7) „Trwale związany z nieruchomością” – rozumie się przez to takie związanie lub posadowienie, które 
zapewnia stabilność i oporność na działanie warunków atmosferycznych, w szczególności zapewniające 
stałość funkcjonalną i techniczną podłączenia do rynny naziemnego, zamkniętego, wolnostojącego 
zbiornika na wody opadowe; 

8) „Koszty konieczne” – rozumie się przez to koszty konieczne do realizacji zadania, z wyłączeniem kosztów 
sporządzenia dokumentacji w ramach przygotowania zadania. Koszty konieczne obejmują w szczególności 
koszty zakupu, montażu urządzeń wchodzących w skład systemu do gromadzenia i wykorzystania wód 
opadowych; 

9) „Wykorzystanie wody opadowej” – rozumie się przez to wykorzystanie wody pochodzącej z dachów 
w sposób zapewniający ochronę zasobów wodnych tj. gospodarcze wykorzystanie zgromadzonej wody 
opadowej m.in. do podlewania trawnika, w ogrodzie; 

10) „Efekt ekologiczny” – rozumie się przez to ilość zretencjonowanej wody opadowej wyrażonej w l 
(litrach), przy założeniu, że im większa ilość tym większy efekt ekologiczny. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4953



§ 3.  

1. Celem programu jest ochrona zasobów wodnych oraz propagowanie postaw ekologicznych wśród 
mieszkańców gminy Kalwaria Zebrzydowska związanych z przeciwdziałaniem skutkom suszy, promowanie 
mikroretencji w celu ochrony zasobów wodnych, poprzez montaż na nieruchomościach mieszkańców gminy 
Kalwaria Zebrzydowska naziemnych zbiorników na wodę opadową. Dzięki tego typu działaniom nastąpi 
zatrzymanie i wykorzystanie wody opadowej w miejscu jej powstawania, a następnie jej gospodarcze 
wykorzystanie m. in. do podlewania ogrodu, trawnika. 

2. Sposób wykorzystania wód deszczowych na terenie nieruchomości w wyniku wdrożenia Programu, 
nie może powodować niekorzystnych zmian stosunków wodnych na działkach sąsiednich. 

§ 4.  

1. Podmiotem udzielającym dotacji jest Gmina Kalwaria Zebrzydowska. 

2. Dotacja udzielana jest na rzecz podmiotu posiadającego tytuł prawny do nieruchomości położonej 
w granicach administracyjnych Gminy Kalwaria Zebrzydowska, wynikający z prawa własności, użytkowania 
wieczystego, ograniczonego prawa rzeczowego, najmu. 

3. Dotacja może być udzielona wyłącznie na dofinansowanie kosztów koniecznych. 

4. Dotacja nie może być wykorzystane na: 

a) dokumentację sporządzaną w ramach przygotowania zadania (projekt budowlano–wykonawczy montażu 
instalacji), 

b) zadania, których realizacja nie gwarantuje trwałego efektu ekologicznego. 

5. Dotacja nie może pokrywać wydatków przeznaczonych na ten sam cel finansowanych z innych 
bezzwrotnych źródeł (zakaz podwójnego finansowania). 

Rozdział 2. 

§ 5.  

1. Wybrany system deszczowy musi technicznie umożliwić funkcję zatrzymania i wykorzystania wody 
opadowej przeznaczonej do tego celu. 

2. Warunkiem uzyskania dofinansowania jest rzeczywista instalacja „zbiornika na deszczówkę”. 

3. Dotacja przysługuje tylko raz na dany budynek, bez względu na ilość dokonanych zmian sposobu 
gromadzenia lub zmianę właściciela. 

§ 6.  

1. Dla rozliczenia udzielonej dotacji i potwierdzenia wykonania zadania: budowa naziemnego, 
zamkniętego, wolnostojącego zbiornika na wody opadowe z dachu, o pojemności minimum 300 l wraz 
z instalacją do podłączenia do rynny, inwestor przedkłada wniosek o rozliczenie dotacji z: 

a) fakturą lub rachunkiem wystawionym tytułem zakupu towarów dla wykonania zadania, przy czym będzie on 
akceptowany tylko wraz z oświadczeniem, o którym mowa poniżej; 

b) oświadczeniem inwestora o podłączeniu do rynny naziemnego, zamkniętego, wolnostojącego zbiornika na 
wody opadowe z dachu, o pojemności minimum 300 l oraz o wykorzystaniu do tego celu towarów objętych 
fakturą zakupową; 

c) dokumentacją fotograficzną wykonaną w trakcie i po realizacji zadania; 

d) oświadczeniem wnioskodawcy o upoważnieniu do korzystania z dokumentacji fotograficznej, 

2. Dotacja na montaż nowego, ekologicznego „zbiornika na deszczówkę” wraz z instalacją systemów 
deszczowych do gromadzenia i wykorzystania wód deszczowych w budynkach i lokalach mieszkalnych 
spełniających funkcję zatrzymania i wykorzystania wody opadowej w miejscu jej powstania w sposób 
gospodarczy m.in. do podlewania ogrodu, trawnika wynosić będzie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4953



a) 400 zł – zbiornik o pojemności powyżej 300 l do 499 l, 

b) 600 zł - zbiornik o pojemności powyżej 499 l do 999 l, 

c) 800 zł – zbiornik o pojemności powyżej 999 l 

3. Ostateczna wielkość dofinansowania będzie ustalana na podstawie faktycznie poniesionych Kosztów 
kwalifikowanych – do kwoty maksymalnej 800,00 zł (słownie: osiemset złotych 00/100) 

4. Przy obliczaniu wysokości dofinansowania uwzględnione będą koszty kwalifikowane poniesione przez 
Wnioskodawcę, określone na podstawie przedłożonych faktur VAT bądź rachunków, wystawionych na 
Wnioskodawcę. 

5. Przedmiotem dotacji są koszty kwalifikowane określone w § 8. 

6. Środki finansowe na udzielenie dotacji celowej pochodzić będą z budżetu Gminy. 

7. Dotacja nie obejmuje prac wykonanych przed zawarciem Umowy pomiędzy Gminą a Inwestorem. 

8. Inwestor dokonuje we własnym zakresie i na własną odpowiedzialność doboru Nowego „zbiornika na 
deszczówkę” oraz wyboru Wykonawcy. 

9. Dotacją objęte są tylko te urządzenia, które zostały zamontowane jako fabrycznie nowe, a także spełniają 
właściwe normy. 

10. W zakres inwestycji mogą wchodzić tylko te działania, które będą realizowane w roku kalendarzowym, 
w którym zostanie zawarta umowa o dofinansowanie. 

§ 7.  

1. Warunkiem ubiegania się o dofinansowanie jest złożenie kompletnego wniosku, według wzoru 
stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

2. Nabór wniosków jest prowadzony w sposób ciągły; wnioski rozpatrywane są na bieżąco w kolejności ich 
wpływu. 

3. Do wniosku należy dołączyć: 

a) w przypadku współwłasności - zgodę pozostałych współwłaścicieli na wykonanie inwestycji wraz ze zgodą 
wypłaty całości dotacji na rzecz wnioskodawcy. W przypadku lokali w budynkach mieszkalnych należy 
dołączyć również pisemną zgodę właściciela budynku na realizację zadania oraz umowę najmu budynku 
mieszkalnego/mieszkania wraz ze zgodą wypłaty całości dotacji na rzecz wnioskodawcy – w przypadku gdy 
Inwestor nie jest właścicielem nieruchomości. 

4. Jeżeli wniosek nie czyni zadość wymaganiom ustalonym w Regulaminie, Dotujący wzywa 
Wnioskodawcę do usunięcia braków w terminie 14 dni od dnia doręczenia wezwania z pouczeniem, że 
nie usunięcie tych braków w ustalonym terminie spowoduje pozostawienie wniosku o udzielenie dotacji bez 
rozpatrzenia. 

5. Komplet dokumentów, o których mowa w § 7 ust. 3 stanowi podstawę do zawarcia z Wnioskodawcą 
Umowy przed realizacją Inwestycji. 

6. W razie wyczerpania się środków finansowych, kolejne wnioski na liście, zostaną rozpatrzone 
w pierwszej kolejności w następnym roku kalendarzowym. 

7. W przypadku niewykorzystania środków przeznaczonych na Program w danym roku, albo rezygnacji 
wnioskodawców, Gmina ogłosi terminy kolejnych naborów wniosków przy zachowaniu zasad, określonych 
w § 4. 

§ 8.  

1. Zakres kosztów kwalifikowanych stanowią: 

a) Koszt zakupu i montażu nowego „zbiornika na deszczówkę”, 

b) Koszt zakupu i montażu niezbędnej armatury: wymaganej do prawidłowego funkcjonowania i obiegu 
instalacji, osprzęt niezbędny do zainstalowania nowego „zbiornika na deszczówkę”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4953



2. Wszelkie pozostałe koszty konieczne do poniesienia przez Inwestora w celu prawidłowej realizacji 
Programu uznaje się za niekwalifikowane. 

3. Dotacji nie przyznaje się na: 

1) wykonanie instalacji w nowobudowanych obiektach, które nie posiadają aktualnych odbiorów 
budowlanych, 

2) zmianę lub modernizację istniejącego już systemu deszczowego do gromadzenia i wykorzystania wód 
deszczowych, 

3) instalację lub modernizację systemów deszczowych do gromadzenia i wykorzystania wód deszczowych 
lokali przeznaczonych pod działalność gospodarczą, znajdujących się w budynkach wielorodzinnych, oraz 
w budynkach mieszkalnych – posiadających odrębne źródło opadów deszczowych. 

4) samowolę budowlaną, 

5) poniesione koszty wykonania prac projektowych, 

4. „Zbiornik na deszczówkę” powinien być „Trwale związany z nieruchomością” w którym został 
zainstalowany. 

5. Warunkiem niezbędnym dla uzyskania dotacji jest montaż „Zbiornika na deszczówkę” – nowego, 
ekologicznego zbiornika spełniającego funkcję zatrzymania i wykorzystania wody opadowej w miejscu jej 
powstania w sposób gospodarczy m.in. do podlewania ogrodu, trawnika w budynku mieszkalnym lub w lokalu 
mieszkalnym. 

§ 9.  

1. W celu udzielenia dotacji Burmistrz Miasta Kalwarii Zebrzydowskiej zawrze z Wnioskodawcą Umowę, 
określającą w szczególności termin i sposób wypłaty udzielonej dotacji. Umowa stanowić będzie podstawę do 
rozpoczęcia Inwestycji i gwarantuje zabezpieczenie środków finansowych na udzielenie dotacji. 

2. Po zrealizowaniu Inwestycji Wnioskodawca bez zbędnej zwłoki złoży wniosek o rozliczenie dotacji 
(załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu) 

3. Wnioskodawca zobowiązany jest do przedłożenia przy składaniu Wniosku o rozliczenie dotacji dowodu 
tożsamości (do wglądu) oraz oryginałów dokumentów dołączonych do wniosku (do wglądu). 

4. Dotacja będzie wypłacona po zrealizowaniu Inwestycji i przedstawieniu dokumentów stanowiących 
załączniki do wniosku o rozliczenie dotacji. 

5. Dotacja będzie wypłacana Wnioskodawcy jednorazowo na podany przez niego rachunek bankowy. 

6. Termin wypłaty dotacji ustalony zostanie w Umowie. 

§ 10.  

1. Dotujący zastrzega sobie prawo do kontroli wykorzystania dotacji do dwóch lat od daty pobrania przez 
Wnioskodawcę przyznanego dofinansowania. 

2. Z przeprowadzonej kontroli sporządza się protokół. 

§ 11.  

Zakres rzeczowy inwestycji wynikający z współfinansowania obejmował będzie wykonanie: 

1) montażu nowego „zbiornika na deszczówkę” wraz z instalacją systemów deszczowych do gromadzenia 
i wykorzystania wód deszczowych w budynkach i lokalach mieszkalnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4953



§ 12.  

Przesłanki zwrotu dotacji określone zostały w Ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. o Finansach Publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.). 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii 

Zebrzydowskiej 
 
 

Paweł Hebda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4953



Dane wnioskodawcy:

Sposób przekazania dotacji: przelewem na konto wnioskodawcy 

Tytuł prawny do nieruchomości:

Adres nieruchomości, na której planowana jest realizacja inwestycji

Nazwisko i imię 

Adres zamieszkania

PESEL

Numer telefonu

Wniosek o udział w programie mikroretencji 

“OSZCZĘDZAM WODĘ, ŁAPIĘ DESZCZ”

własność

współwłasność

inne (określić jakie) .....................................................

Charakterystyka systemu deszczowego (rodzaj planowanego do zainstalowania nowego zbiornika
na deszczówkę, pojemność, planowany termin instalacji, planowana wysokość kosztów realizacji
zadania oraz zakres zadania)

data i godzina wpływu

Oświadczam, że wyrażam chęć udziału w programie “Oszczędzam wodę, łapię deszcz”

miejscowość i data podpis Wnioskodawcy

Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. informujemy, że
Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta Kalwarii Zebrzydowskiej z siedzibą w Kalwarii
Zebrzydowskiej, ul. Mickiewicza 7, adres email: sekretariat@kalwariazebrzydowska.pl, tel. 33 8766 218. Z treścią klauzuli
informacyjnej o przetwarzaniu danych osobowych można zapoznać się na
stronie internetowej https://bip.malopolska.pl/umkalwariazebrzydowska,m,305538, daneosobowe.html oraz w siedzibie
Urzędu.

Załącznik nr 1 do Regulaminu udzielania dotacji celowej na
dofinansowanie zadań z zakresu poprawy gospodarki wodnej i

małej retencji na terenie Gminy Kalwaria Zebrzydowska w ramach
zadania:„Oszczędzam wodę, łapię deszcz”

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4953
_______________________________________________________________________________________________________________



Oświadczenia Wnioskodawcy

Ja, niżej podpisany/-a, oświadczam, że:
1.Zapoznałem/-am się z zasadami udzielania wsparcia (dotacji celowej z budżetu Gminy Kalwaria Zebrzydowska)

w ramach programu “Oszczędzam wodę, łapię deszcz”;
2.Wskazana we wniosku nieruchomość jest użytkowana zgodnie z przepisami Prawa budowlanego;
3.Posiadam tytuł prawny do wskazanej przeze mnie nieruchomości, wynikający z prawa własności, użytkowania

wieczystego, ograniczonego prawa rzeczowego lub stosunku zobowiązaniowego;
4.W przypadku współwłasności dołączę pisemne oświadczenie współwłaścicieli nieruchomości o udzieleniu zgody

na realizację inwestycji 
5.Zamieszkuję na terenie gminy Kalwaria Zebrzydowska;
6.Odprowadzam podatki, w tym podatek dochodowy, do tutejszej Gminy i nie posiadam zaległości w zapłacie

podatków i opłat lokalnych;
7.Nie zostałem/-am zobowiązany/-a żadnym prawnym dokumentem do wykonania instalacji i urządzeń objętych

wnioskiem o dofinansowanie;
8.Przy realizacji inwestycji dopełnię wszelkich wymagań formalnych wynikających z obowiązujących przepisów

prawa;
9.Utrzymam trwałość wspartego projektu przez okres 2 lat od daty wypłaty dotacji.

miejscowość i data podpis Wnioskodawcy

Ja niżej podpisany, działając w trybie art. 6 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27
kwietnia 2016 r. wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w postaci: nazwisko i imię, adres
zamieszkania, PESEL, nr telefonu, nr konta bankowego, tytuł prawny do nieruchomości (aktualny odpis z księgi
wieczystej lub elektroniczny numer księgi wieczystej, wypis z rejestru gruntów, kserokopia aktu własności) przez
Gminę Kalwaria Zebrzydowska wyłącznie dla potrzeb Programu mikroretencji „Oszczędzam wodę, łapię deszcz” w
Gminie Kalwaria Zebrzydowska w zakresie niezbędnym do jego prawidłowej realizacji oraz poprawy jego działania
- w tym przekazywania danych osobowych do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Krakowie, ul. Kanonicza 12, 31-002 Kraków. Moja zgoda na przetwarzanie danych jest dobrowolna;
zostałem poinformowany o przysługującym mi prawie do wycofania wyrażonej zgody .

miejscowość i data podpis Wnioskodawcy

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4953
_______________________________________________________________________________________________________________



Dane wnioskodawcy:

Sposób przekazania dotacji: przelewem na konto wnioskodawcy 

Adres nieruchomości, na której została zrealizowana inwestycja instalacji systemu
deszczowego

Nazwisko i imię 

Adres zamieszkania

PESEL

Numer telefonu

Wniosek o rozliczenie dotacji 

“OSZCZĘDZAM WODĘ, ŁAPIĘ DESZCZ”

Na podstawie umowy nr .................................... z dnia ................................................... r., w zwiiązku ze
zrealizowaniem inwestycji polegającej na instalacji systemu deszczowego opartego na gromadzeniu i
gospodarczym wykorzystaniu wód opadowych w sposób proekologiczny, w budynku mieszkalnym/
lokalu mieszkalnym* znajdującym się pod adresem ...........................................................................................
zwracam się z prośbą o wypłatę dotacji. 

data wpływu

miejscowość i data podpis Wnioskodawcy

Załączniki:
1.Oryginały zapłaconych faktur i/lub rachunków, zawierających w szczególności:

datę dokonania sprzedaży i wystawienia faktury VAT/rachunku w terminie realizacji zadania tj. w
okresie od dnia zawarcia umowy o dofinansowanie do dnia określonego w umowie podpisanej
pomiędzy Inwestorem, a Gminą Kalwaria Zebrzydowska,
adres odbiorcy/nabywcy faktury VAT/rachunku zgodny z adresem Wnioskodawcy wykazanym na
wniosku o udzielenie dotacji,
nazwę usługi wykonanej w ramach zadania zrealizowanego zgodnie z zapisem umowy pomiędzy
Inwestorem, a Gminą Kalwaria Zebrzydowska wraz ze wskazaniem jego lokalizacji, o ile lokalizacja
ta jest inna niż adres Inwestora wskazany we wniosku o udzielenie dotacji oraz opisem
zawierającym informację o rodzaju i pojemności„zbiornika na deszczówkę”,
wartość (brutto/netto) obejmującą koszty inwestycyjne konieczne do realizacji zadania.

2. Zaświadczenie o montażu „zbiornika na deszczówkę” na „Trwale związanego z nieruchomością” –
rozumie się przez to takie związanie lub posadowienie, które zapewnia stabilność i oporność na
działanie warunków atmosferycznych, w szczególności zapewniające stałość funkcjonalną i
techniczną podłączenia do rynny naziemnego, zamkniętego, wolnostojącego zbiornika na wody
opadowe.

Załącznik nr 2 do Regulaminu udzielania dotacji celowej na
dofinansowanie zadań z zakresu poprawy gospodarki wodnej i małej
retencji na terenie Gminy Kalwaria Zebrzydowska w ramach zadania:

„Oszczędzam wodę, łapię deszcz”
 

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4953
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XV/158/25 RADY MIEJSKIEJ W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ z dnia 19 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Regulamin udzielania dotacji celowej na dofinansowanie zadań z zakresu poprawy gospodarki wodnej i małej retencji na terenie Gminy Kalwaria Zebrzydowska w ramach zadania: „Oszczędzam wodę, łapię deszcz”
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 9 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 10 w zał.1 rozdz.1 § 2

	§ 3 w zał.1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 3

	§ 4 w zał.1 rozdz.1
	ust. 1 w zał.1 rozdz.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 4
	lit. a w zał.1 rozdz.1 § 4 ust. 4
	lit. b w zał.1 rozdz.1 § 4 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 rozdz.1 § 4


	Rozdział 2 w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.2
	ust. 1 w zał.1 rozdz.2 § 5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 5
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 5

	§ 6 w zał.1 rozdz.2
	ust. 1 w zał.1 rozdz.2 § 6
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 1
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 1
	lit. c w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 1
	lit. d w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 6
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 2
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 2
	lit. c w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 6
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 6
	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 6
	ust. 6 w zał.1 rozdz.2 § 6
	ust. 7 w zał.1 rozdz.2 § 6
	ust. 8 w zał.1 rozdz.2 § 6
	ust. 9 w zał.1 rozdz.2 § 6
	ust. 10 w zał.1 rozdz.2 § 6

	§ 7 w zał.1 rozdz.2
	ust. 1 w zał.1 rozdz.2 § 7
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 7
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 7
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 7 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 7
	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 7
	ust. 6 w zał.1 rozdz.2 § 7
	ust. 7 w zał.1 rozdz.2 § 7

	§ 8 w zał.1 rozdz.2
	ust. 1 w zał.1 rozdz.2 § 8
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 8 ust. 1
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 8 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 8
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 8
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 8 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 8 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 8 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 8 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 8 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 8
	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 8

	§ 9 w zał.1 rozdz.2
	ust. 1 w zał.1 rozdz.2 § 9
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 9
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 9
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 9
	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 9
	ust. 6 w zał.1 rozdz.2 § 9

	§ 10 w zał.1 rozdz.2
	ust. 1 w zał.1 rozdz.2 § 10
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 10

	§ 11 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 11

	§ 12 w zał.1 rozdz.2


	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-08-28T12:26:52+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




